
UZMANĪBU! KRĀPNIECISKIE ZVANI

Vēršam uzmanību, ka pēdējo mēnešu laikā nenoskaidrotas personas ir
piedāvājušas slēgt līgumu par juridisko pakalpojumu sniegšanu ar uzņēmumu
Baltic Nordic Legal, radot iespaidu vai telefonsarunā tieši pieminot, ka šis
uzņēmums ietilpst vai ir saistīts ar mūsu advokātu biroju NJORD.

Tā kā daži klienti, ar kuriem šīs personas ir sazinājušās, ir sazinājušies ar mums, lai
pārbaudītu, vai šīs personas patiešām darbojas mūsu advokātu biroja vārdā,
pašlaik mums ir šāda informācija par šīm personām:

1. Tās savām darbībām izmanto interneta vietnes www.njordi.com&nbsp; un
https://lawportal.com/njord-law-firm/service-area/baltic-nordic-legal/;

2. Tās sazinās ar privātpersonām, kuras ir  zaudējušas naudu kripto investīcijās,
piedāvājot tām palīdzību zaudēto līdzekļu atgūšanā;

3. Tās sevi piesaka kā Nikolajs Sokolovskis, Jeļena Davidova, Viktorija Ogdenko,
Margarita Kaševiča, Valentīns Loginovs (saraksts ir nepilnīgs);

4. Uzņēmums ar šādu nosaukumu nav reģistrēts Latvijas Uzņēmumu reģistrā.

 

Saistībā ar norādīto ZAB NJORD SIA advokātu birojs paziņo:

 

1. Advokātu birojs ZAB NJORD SIA nav saistīts ar šo personu, uzņēmumu un
vietņu darbību;

2. Advokātu birojs ZAB NJORD SIA savā darbībā izmanto tikai interneta vietni
www.njordlaw.com ;

3. Visi mūsu juridiskā biroja darbinieki ir uzskaitīti mūsu tīmekļa vietnē šeit;

4. Mūsu darbinieki nekad nepiedāvā slēgt līgumu ar Baltic Nordic Legal;

5. Mums ir pamats uzskatīt, ka šīs personas mēģina veikt krāpšanu (Latvijas
Krimināllikuma 177. pants), izmantojot mūsu advokātu biroja datus;

6. Tā kā personas izmanto fiktīvus datus, mēs uzskatām, ka tas nav godīgs
pakalpojumu piedāvājums, bet gan mēģinājums izkrāpt no cilvēkiem naudu;

7. Mēs stingri iesakām nestāties ar viņiem nekādās attiecībās un nekādā gadījumā
nepārskaitīt viņiem naudas līdzekļus;

http:
https://lawportal.com/njord-law-firm/service-area/baltic-nordic-legal/
http://www.njordlaw.com
https://www.njordlaw.com/lv/Komanda


8. Ja esat saskārušies līdzīgu situāciju, ar Jums kāds sazinās un piedāvā noslēgt
līgumu, lūdzam, ja iespējams, veikt audio ierakstu un sazināties ar mums pa
tālruni +37167313315 vai e-pastu riga@njordlaw.lv , lai varam informēt
tiesībaizsardzības iestādes.

mailto:riga@njordlaw.lv

	UZMANĪBU! KRĀPNIECISKIE ZVANI

